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Europe

Nordic/Denmark, Copenhagen

Nordic/Denmark, Fredericia

France, Paris

Cyprus, Nicosia

Hungary, Budapest

Germany, Hamburg

Ireland, Dublin

Italy, Genoa

Belgium, Antwerp

France, Marseille

France, Montpellier

France, Nantes

Bob Vermeiren
E	 bob.vermeiren@be.sedgwick.com
T	 +32 475 748 942
Henri Chantry
E	 henri.chantry@be.sedgwick.com
T	 +32 478 559 078
Benny Quadens
E	 benny.quadens@be.sedgwick.com
T	 +32 478 612 902 

Peter Dehaemers
E	 peter.dehaemers@be.sedgwick.com
T	 +32 475 497 061

Lars Molgaard
E	 lmo@cllh.dk
T	 +45 23 38 47 71

Martin Busch
E	 buschsurvey@mail.dk
T	 +45 402 705 05

Alain Koehlhoeffer
E	 alain.koehlhoeffer@fr.sedgwick.com
T	 +33 6 7427 1958

Dominique Breton
E dominique.breton@fr.sedgwick.com
T +33 630 47 4040

Kamel Benjelloun
E	 kamel.benjelloun@esp.sedgwick.com
T	 +33 787 797 092

Fabrice Collet
E	 fabrice.collet@fr.sedgwick.com
T	 +33 6 771 25593

Patrick Elston
E	 pelston@cl-int.com.cy
T	 +357 9968 0484

Zoltán Márkus
E	 zmarkus@cl-hu.com
T	 +36 30 951 6782

Sven Poerksen
E	 sven.poerksen@de.sedgwick.com
T	 +49 15 209 230 545

Simon Gray
E	 simon.gray@uk.sedgwick.com
T	 +44 7824 373 235

Marco D’Oro
E	 mdoro@cl-ita.com
T	 +39 327 903 4540

Federica Agrimonti
E	 fagrimonti@cl-ita.com
T	 +39 010 544 6678

Enrica Verini
E	 everini@cl-ita.com
T	 +39 348 301 8941

• • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • •

• • • • • • • • • • •

Claudio Perra
E	 cperra@cl-ita.com
T	 +39 347 800 8384

Christos Katikos
E	 Christos.katikos@pascalstratis.gr
T	 +30 698 109 21 45

Daniela Premoli
E	 dpremoli@cl-ita.com
T	 +39 347 347 2261

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Alexandre Queinnec
E alexandre.queinnec@fr.sedgwick.com
T +33 631 497 638

• • • • • • • • • • •
Antoine de Malet
E	 antoine.demalet@fr.sedgwick.com
T	 +33 671 463 936

Greece, Athens

• • • • •
Julie Maugerard
E	 Julie.maugerard@fr.sedgwick.com
T	 +33 660 195 921
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Europe

Poland, Warszawa

Slovakia, Bratislava

Spain, Madrid

Spain, A Coruna

Spain, Malaga

The Netherlands,  
Amstelveen

Spain, Sevilla

The Netherlands, Rotterdam

Carla Correa
E	 carla.correa@es.sedgwick.com
T	 + 34 618 61 27 98 

Carlos Mantecas
E	 carlos.mantecas@es.sedgwick.com
T	 + 34 605 699 750
Gonzalo Vigueras
E	 gonzalo.vigueras@es.sedgwick.com
T	 +34 91 566 32 11
Susana Polo 
E	 susana.polo@es.sedgwick.com
T	 +34 605 118 098

Jose Manuel Perez-Canosa
E	 josemanuel.canosa@es.sedgwick.com
T	 + 34 649 114 348 

Francisco Martin Caro
E	 francisco.caro@es.sedgwick.com
T	 + 34 691 039 997  

Cees Hensen
E	 cees.hensen@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 53 319 162

Ton Schox
E	 ton.schox@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 51 25 7887

Marius Bakker
E	 marius.bakker@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 53 513 013

Olaf T Schroots
E	 olaf.tschroots@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 29 566 186

Dawid Lis
E	 d.lis@nemu.com.pl
T	 +48 668 445 622

Adrian Drabik
E	 a.drabik@nemu.com.pl
T	 +48 22 851 61 07

Kacper Bienia
E	 k.bienia@nemu.com.pl
T	 +48 22 851 61 07

Robert Krawiec
E	 r.krawiec@nemu.com.pl
T	 +48 22 851 61 07

Michal Sztykiel
E	 m.sztykiel@nemu.com.pl 
T	 +48 22 851 61 07

Zoltán Oláh 
E	 zolah@cl-sk.com
T	 +421 905 621 257

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • •

•
Lara Matpanozer
E	 lara.matpanozer@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 11 809 562

Tibor Ages
E	 tibor.ages@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 51 404 858
Arie Schaap
E	 arie.schaap@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 53 324 802
Liesbeth Norel
E	 liesbeth.norel@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 51 985 240

• • • • • • • • • • • •
Marc Schuling	
E	 marc.schuling@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 82 701 479

Adelaida Caro
E	 adelaida.caro@es.sedgwick.com
T	 + 34 699 839 695

• • • • • • • •

• • • • • • •

Michael Aupperlee
E	 michael.aupperlee@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 11 07 29 39
Chris Schuitemaker
E	 chris.schuitemaker@nl.sedgwick.com
T	 +31 6 11 28 51 68

• • • •

• • •

Ana Fernández
E	 ana.fernandez@es.sedgwick.com
T	 +34 91 566 32 51
Diego Alonso
E	 diego.alonsohuerta@es.sedgwick.com
T	 +34 91 566 3241

Ukraine, Odessa

• •      • • • • • • • • • • • • • • •
Oleksandr Galperin
E	 office@ula.kiev.ua
T	 +38 67 480 3609

Ukraine, Kyiv

•  • •
Oleksandr Kuznietsov
E	 o.kuznietsov@ula.kiev.ua
T	 +38 063 993 73 93 
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United Kingdom, Bristol
Peter Hoggarth
E	 peter.hoggarth@uk.sedgwick.com
T	 +44 758 449 1799

•
Richard Hayman
E	 richard.hayman@uk.sedgwick.com
T	 +44 292 038 6651

United Kingdom, Cardiff

• • • • • • • • • • • • • • • • •
Steven Dowding
E	 steven.dowding@uk.sedgwick.com
T	 +44 782 508 9339

United Kingdom, Maidstone

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • •

United Kingdom, Manchester

United Kingdom, Leeds

United Kingdom, London

Graeme Blackie
E	 graeme.blackie@uk.sedgwick.com
T	 +44 776 896 5694

Bill Mawhinney
E	 bill.mawhinney@uk.sedgwick.com
T	 +44 7500 225969

James Brook
E	 james.brook@uk.sedgwick.com
T	 +44 792 087 1119

Europe

• •
Aime Harrison
E	 aime.harrison@uk.sedgwick.com
T	 +44 776 896 570

United Kingdom, Brighton
John Reed
E	 john.reed@uk.sedgwick.com
T	 +44 7880 780 825

• • • •

United Kingdom, Glasgow
Sean Dornan
E	 sean.dornan@uk.sedgwick.com
T	 +44 774 184 9051

Africa
South Africa, Johannesburg

• • • • • • •
Neil Jaftha
E	 neil.jafta@za.sedgwick.com
T	 +27 83 207 9019

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Oliver Oppler
E	 oliver.joppler@za.sedgwick.com
T	 +27 83 603 3665

South Africa, Durban

• • • • • • • • • • • • • • • •
Justin Evans
E	 justin.evans@za.sedgwick.com
T	 +27 83 539 8895

Asia
China, Shanghai

• • • • • • • • • • • • • • • • •
Sam Shao
E	 sam.shao@clglobal.com
T	 +86 139 1621 0212

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • •

•

• • • • • • • • • • • • • •

•

•

Penny Mao
E	 Penny.mao@clglobal.com
T	 +86 135 24010424
Arman Wang
E	 arman.wang@clglobal.com
T	 +86 130 52007627
Herman Liu
E	 herman.liu@clglobal.com
T	 +86 139 18398690
Lei Shi
E	 lei.shi@clglobal.com
T	 +86 139 16044725
Roger Wang
E	 roger.wang@clglobal.com
T	 +86 135 64315181
Fletcher Ge
E	 fletcher.ge@clglobal.com
T	 +86 187 821058270
Dave Zhang
E	 dave.zhang@clglobal.com
T	 +86 137 61909680
Chris Wang
E	 chris.wang@clglobal.com
T	 +86 183 21844484
Jason Zhou
E	 jason.zhou@clglobal.com
T	 +86 138 17581316

China, Shenzen

• • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • •
Alex Xiong
E	 Alex.xiong@clglobal.com
T	 +86 137 14367700

Zipper Li
E	 zipper.li@clglobal.com
T	 +86 136 32508404
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• • • • • • • • • • • • •

China, Guangzhou
Jason Lin
E	 Jason.lin@clglobal.com
T	 +86 189 28742750

• • • • • • • •
Sam Ye
E	 sam.ye@clglobal.com
T	 +86 139 24237138

• • • • • • • •
Denny Xie
E	 denny.xie@clglobal.com
T	 +86 152 59266027

China, Xiamen City

Bill Mawhinney
E	 bill.mawhinney@uk.sedgwick.com
T	 +44 7500 225969

Asia

•
Derren Ning
E	 derren.ning@clglobal.com
T	 +86 173 02007225

• • • • • • • •
Jay Yu
E	 Jay.Yu@clglobal.com
T	 +86 139 50180670

• • • • • • • •
Jerry Guo
E	 jerry.guo@clglobal.com
T	 +86 137 20879228

China, Wuhan

• • • • • • • •
Euwan Pan
E	 euwan.pan@clglobal.com
T	 +86 189 63981035

Jason Lin
E	 Jason.lin@clglobal.com
T	 +86 189 28742750 • • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

Peter Liu
E	 peter.liu@clglobal.com
T	 +86 139 71137090

Hao Wu
E	 hao.wu@clglobal.com
T	 +86 135 07163562

Stony Xie
E	 stony.xie@clglobal.com
T	 +86 138 71257690

China, Chengdu

• • • • • • • •
Joe Li
E	 joe.li@clglobal.com
T	 +86 135 50267479

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

China, Nanjing

• • • • • • • •

China, Suzhou

• • • • • • • • • • • •

China, Dalian City

• • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • •

• • • • • • • •

China, Tianjin City

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • •

•

China, Qingdao City

•

•

Joy Yuan
E	 joy.yuan@clglobal.com
T	 +86 136 28008006
Hunk Wang
E	 hunk.wang@clglobal.com
T	 +86 138 08096871
Rosen Luo
E	 rosen.luo@clglobal.com.cn
T	 +86 189 80529556

Daniel Han
E	 daniel.han@clglobal.com
T	 +86 138 51930707

Simon Chen
E	 simon.chen@clglobal.com
T	 +86 158 5023 8835

Andy Guo
E	 andy.guo@clglobal.com
T	 +86 155 66895050
David Wang
E	 david.wang@clglobal.com
T	 +86 155 24836855
Sophia Lv
E	 sophia.lv@clglobal.com
T	 +86 159 4086 1014
Lulu Liu
E	 lulu.liu@clglobal.com
T	 +86 186 00115033

Michael Dong
E	 michael.dong@clglobal.com
T	 +86 133 32008023
Gibson Li
E	 gibson.li@clglobal.com
T	 +86 139 20671621
Daniel Zhang
E	 daniel.zhang@clglobal.com
T	 +86 150 65189008
Davis Zhang
E	 davis.zhang@clglobal.com
T	 +86 175 35445560

Eric Guo
E	 eric.guo@clglobal.com
T	 +86 138 64222730
Evan Zhang
E	 evan.zhang@clglobal.com
T	 +86 185 61884460
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• • • • • • • • • • • • •

China, Zhongshan City
Tony Wu
E	 tony.wu@clglobal.com
T	 +86 136 0033 9221

• • • • • •
William Mar
E	 william.mar@hk.sedgwick.com
T	 +852 9268 6489

China, Hong Kong

• • • • • • • • • • •
Subramaniam
E	 msubramaniam@proclaim.co.in
T	 +91 9840043231

India, Bangalore 

• • • • • • •

India, Gurgaon, Haryana

India, Delhi

Avya Kapoor
E	 avyakapoor@proclaim.co.in
T	 +91 9811183544

Asia

India, Hyderabad

• • • • • • • • • • •
Chittaranjan Pattanaik
E	 crpatnaik@proclaim.co.in
T	 +91 9848195579

• • • • • • • • • • • • • • • •

India, Mumbai
Dhruv Vora
E	 dhruvvora@proclaim.co.in
T	 +91 9820096983

• • • • • • • • • • •

Saudi Arabia, Alkhober
Manzoor Andrabi
E	 Manzoor.Andrabi@sa.sedgwick.com
T	 +966 569 842211

Indonesia, Jakarta

• • • • • • • • • • • • • • •
Stephen Foster
E	 stephen.foster@uk.sedgwick.com
T	 +44 7554 339246

• • • • • • • • • • • • • •
Capt. Iskandar Adji Purnomo
E	 ipurnomo@cl-int.com
T	 +62 811 110 628

• • • • • • • • • • • • • •
Evri
E	 evri@cl-int.com
T	 +62 811 180 2236

• • • • • • • •
Muhamad Irfansyah
E	 mirfansyah@cl-int.com
T	 +62 877 8911 2797

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • •

• • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Redika Junanda Suseno
E	 rsuseno@cl-int.com
T	 +62 821 3486 9506

Purwanto Joko Tutuko
E	 ptutuko@cl-int.com
T	 +62 813 3282 6738

Heru Triyono
E	 htriyono@cl-int.com
T	 +62 812 1684 4668
Hilman Pirsada
E	 hpirsada@cl-int.com
T	 +62 821 415 60675

Steve Chung
E	 steve.chung@kr.sedgwick.com
T	 +82 10 25551690
Joseph Lee
E	 Joseph.Lee@kr.sedgwick.com
T	 +82 10 4107 6423

Vincent Kim
E	 vincent.kim@kr.sedgwick.com
T	 +82 10 3088 0485

Evgeny Malachinsky
E	 emalachinsky@klrwhosolve.ru
T	 +7 985 761 6097

Kuwait, Safat

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Evgeny Fomin
E	 efomin@klrwhosolve.ru
T	 +7 985 771 4311

Om Prakash
E	 om.prakash@kw.sedgwick.com
T	 +965 67601267

• • • • • •
Anil Dhingra
E	 anildhingra@proclaim.co.in
T	 +91 9811650544

• • • • • • • • •
Yash Arora
E	 yasharora@proclaim.co.in
T	 +91 9310405040

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Govinder Kapoor
E	 govinderkapoor@proclaim.co.in
T	 +91 9811150544

• • • • • • • • • •
Syamsul Anwar
E	 sanwar@cl-int.com
T	 +62 821 639 06109

Indonesia, Surabaya

Korea, Seoul

Russia, Moscow
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• • • • • • • • • • • • •
Zuhaib Saif
E	 Zuhaib.Saif@sa.sedgwick.com
T	 +966 550600163

•
Mike Brogden 
E	 Mike.brogden@qa.sedgwick.com
T	  +974 3343 5993

State of Qatar, Doha

Asia

• • • • • • • • • • •
Pradeep Alva Kumar
E	 Pradeep.Alva@om.sedgwick.com
T	 +968 9934 1478

Singapore, Singapore

• • • • • • • • • • • • • • •
Ramlie Mohd
E	 ramlie@insightadjusters.com
T	 +65 9671 3542

• • • • • •

• • • •

• • • • • • • • • • •

Mazreen Montalib
E	 mazreen@insightadjusters.com
T	 +65 9005 4769
Peter Khoo
E	 peterkhoo@insightadjusters.com
T	 +65 9753 4282

Jakson Yeo
E	 Jackson.Yeo@sg.sedgwick.com
T	 +65 9029 2999

Taiwan, Taipei

• • • •
Anthony Wei
E	 Anthony.Wei@tw.sedgwick.com
T	 +886 919 341 189

• • • • • • • • • •

• • • •

• • • • • • •

United Arab Emirates, Dubai

• • • • • • • • • • • • • • •

Vietnam, Hochiminh City

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Australia, Victoria

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • •

• • • •

Shu-Fen Wang
E	 Shufen.Wang@tw.sedgwick.com
T	 +886 919 341 190

Snit Fongta
E	 snit@cl-int.com
T	 +66 81 814 1162
Thatchawut Chaychayanon
E	 thatchawut@th.sedgwick.com
T	 +66 81 400 6460

Vivek Ram Mohan
E	 Vivek.Ram@ae.sedgwick.com
T	 +971 564 226 689

Nguyen Manh Cuong
E	 nmcuong@cs-adj.com
T	 +84 904 167 895

Sean DeVilliers 
E	 Sean.devilliers@au.sedgwick.com
T	  +61 413 628 054

David Buksinski
E	 david.buksinski@au.sedgwick.com
T	 +61 422 008 463

Paul Stanyon
E	 paul.stanyon@au.sedgwick.com
T	 +61 413 420 181

Doug Garner
E	 doug.garner@au.sedgwick.com
T	 +61 439 014 889

Gary Williamson
E	 gary.williamson@au.sedgwick.com
T	 +61 409 749 037

Margot DeVilliers
E	 margot.devilliers@au.sedgwick.com
T	 +61 44 990 2088

Gary Wilmot
E	 gary.wilmot@au.sedgwick.com
T	 +61 41758 8479
Sarah Kimber
E	 sarah.kimber@au.sedgwick.com
T	 +61 424 847 591

Sultanate of Oman, Muscat

Thailand, Bangkok

Australia, Adelaide

Australia, Brisbane

Australia, Cairns

Australia, Hobart

Australia, Melbourne

Australia, Perth

Australia, Queensland

• • • • • • • • •
Jason Hill
E	 Jason.Hill@au.sedgwick.com
T	 +61 428 813 374

Saudi Arabia, Alkhober

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Ben Foo-Collyer
E	 ben.foo-collyer@au.sedgwick.com
T	 +61 477 55 11 45
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• • • •

Australia, Sydney
Philip Rock
E	 philip.rock@au.sedgwickcom
T	 +61 437 700 517

• • • • • • • • • • • • • • •
Stuart Macky
E	 stuart.macky@nz.sedgwick.com
T	 +64 21 929 126

New Zealand, Nationwide

• • •
Bijender Balhera
E	 bijender.balhera@sedgwick.com
T	 +1 604 7714414

Canada, Vancouver

• • • • • • • •

New Zealand, Auckland

Simon Marshall
E	 simon.marshall@nz.sedgwick.com 
T	 +64 27 669 0922 

Asia

• • • • • •
Michael Jobson
E	 michael.jobson@sedgwick.com
T	 +1 604 230 1557 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Canada, Toronto
Errol Pinto
E	 errol.pinto@sedgwick.com
T	 +1 416 385 1278

Canada, Mississauga

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Captain Ruan Desouza
E	 ruan.desouza@sedgwick.com
T	 +1 604 619 2872

• • • • • •
Gregory Fernandes
E	 gregory.fernandes@segwick.com
T	 +1 416 858 3436

• • • • • • • • •
Zarir (Zee) Daruwalla
E	 zarir.daruwalla@sedgwick.com
T	 +1 437 333 9463

• • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

Alfred Kraft van Ermel 
E	 alfred.kraftvanermel@dc.sedgwick.com
T	 + 599 9 510 23 99

Michael Capritto
E	 michael.capritto@sedgwick.com
T	 +1 214 355 0625

Leigh Krycki
E	 leigh.krycki@sedgwick.com
T	 +1 504 210 6331 

Ronald Adcock
E	 ronald.adcock@sedgwick.com
T	 +1 214 435 8951

Darin Miller
E	 darin.miller@sedgwick.com
T	 +1 713 557 7059

Giovanni Concepcion
E	 Giovanni.Concepcion@sedgwick.com
T	 +1 713 305 7645

Joseph Bartels
E	 Joseph.Bartels@sedgwick.com
T	 +1 323 428 5171

USA, Los Angeles

• • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Aniceto Bisnar
E	 aniceto.bisnar@sedgwick.com
T	 +1 562 505 2116

Capt. Rajkumar Malhotra
E	 rajkumar.malhotra@sedgwick.com
T	 +1 832 916 6133 

• • • • • • • • • • • • • • •
Shelley Beasley
E	 shelley.beasley@nz.sedgwick.com
T	 +64 21 865 353

• • • • • • •
Aidan Fitzgerald
E	 aidan.fitzgerald@nz.sedgwick.com 
T	 +64 21 195 7937 

• • • • • • • • • •
Scott Marsh
E	 Scott.Marsh@sedgwick.com
T	 +1 905 334 2113

Curacao, Willemstad

USA, Houston

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Mike Austin
E	 mike.austin@nz.sedgwick.com
T	 +64 21 746 144

North America

USA, New Orleans

• • • • • • •
Stephen Kay
E	 stephen.kay@nz.sedgwick.com 
T	 +64 21 774 587

Australia, Sunshine 
Coast

• • • • • • •
Belinda Ingram
E	 belinda.ingram@au.sedgwickcom
T	 +61 457 086 296
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• • • • • • • • • • • • • •

USA, New York
Chris Bender
E	 christopher.bender@sedgwick.com
T	 +1 732 216 3200

• • • • • • • • • •
Jeff Nicols 
E	 jeff.nichols@sedgwick.com
T	 +1 248 978 3371 

USA, Detroit

North America

• • • • • • •
Jill Yandura
E	 jill.yandura@sedgwick.com
T	 +1 586 601 5175 

USA, Dallas

• • • • • • • • • • • • •
Chuck McCool
E	 chuck.mccool@sedgwick.com
T	 +1 214 649 5688

• • • • •

• • • • • • • • • • • • • •

Daniel A. Schellenberg 
E	 dan.schellenberg@sedgwick.com
T	 +1 847 340 5019

Ryan Coffey
E	 ryan.coffey@sedgwick.com
T	 +1 630 605 9257

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
John Graff
E	 john.graff@sedgwick.com
T	 +1 340 690 3012 

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

USA, Boston

• • • •

USA, El Paso

• • • • • • • •

USA, Seattle

• • • • • • •

• • • • • • • • • • • • •

• • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • •

• • • •

Matthew S. Humphrey
E	 matthew.humphrey@sedgwick.com
T	 +1 678 451 0187

Nira Sombatwong
E	 niraporn.sombatwong@sedgwick.com
T	 +1 678 221 1314

Michael Romans
E	 michael.romans@sedgwick.com
T	 +1 339 206 9058 

Robert Betts
E	 robert.betts@sedgwick.com 
T	 +1 915 204 2159 

Bill Montague
E	 william.montague@sedgwick.com
T	  +1 206 430 0720

Marcelo Garibaldi
E	 mgaribaldi@cl-int.com
T	 +54 911 5037 4800

Luis Villanueva
E	 luis.villanueva@ets.com.bo
T	 +591 720 560 58

Tatiana Ovando
E	 tatiana.ovando@ets.com.bo
T	 +591 72048190

Luciana Scaramuzza
E	 luciana.scaramuzza@br.sedgwick.com
T	 +55 11 9 4250 5882

Jairo José Pollicarpo
E	 jairo.pollicarpo@br.sedgwick.com 
T	 +55 11 9 8454 1429

Roberto Martinez Monreal
E	 roberto.martinez@br.sedgwick.com 
T	  +55 11 3060 2200

Juan Pablo Valdivieso
E	 jpvaldivieso@jpv-asociados.cl
T	 +56 99820 5930

USA, Caribbean (all islands)

Argentina, Buenos Aires

Bolivia, La Paz

Bolivia, Santa Cruz

Brazil, São Paulo

Chile, Santiago

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Liza Diaz
E	 ldiaz@jpv-asociados.cl
T	 +56 99820 5930

USA, Memphis,  
New Orleans and Miami

• • • • • • • • • • • • • • •
Carlton “Mark” Ledet
E	 carlton.ledet@sedgwick.com
T	 +1 901 487 4070

USA, Chicago

USA, Atlanta

South America
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• • • • • • • • • • • • • • •

Colombia, Bogota
Scott Howden
E	 scott.howden@co.sedgwick.com
T	 +57 300 260 1142 

• • • • • • • • • •
Stephen Toomer
E	 Stephen.Toomer@co.sedgwick.com
T	 +57 310 320 1787 

• • • • • • • •
Avelino Fernandez
E	 avelino.fernandez@ve.sedgwick.com
T	 + 58 414 9164440

Venezuela, Caracas

• • • •

Ecuador, Quito

Hector Calvo Salvado 
E	 Hector.Calvo@mx.sedgwick.com
T	 +52 1 55 8022 3487

South America

• • • • • • • • • • • • • • •
Juan Carlos Larrea
E	 jclarrea@laroncal.com.ec
T	 + 593 9 9423 5772

Mexico, Mexico City






